ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2015 г. № 11 – 52 РД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
решение Думы города Пятигорска от 29 ноября 2007 года № 149-22 ГД

«О предоставлении земельных участков для целей, не связанных со
строительством»;

решение Думы города Пятигорска от 26 февраля 2009 года № 11-39 ГД
«О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О
предоставлении земельных участков для целей, не связанных со
строительством».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта
2015 года.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ